
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
28.08.2025  Миролюбне

​
№ 02/08/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про схвалення Прогнозу бюджету 
Миролюбненської сільської 
терито-ріальної громади на 
2026-2028 роки 
 

2255900000  
(код бюджету)  

 
 
Відповідно до статті 75ˡ Бюджетного кодексу України, керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» статті 28 та частини першої статті 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 27 червня 2025 року № 774 «Про схвалення Бюджетної декларації 
на 2026-2028 роки», наказу Міністерства фінансів України від 02 червня 2021 
року № 314 «Про затвердження Типової форми прогнозу місцевого бюджету та 
Інструкції щодо його складання» (зі змінами та доповненнями), виконавчий 
комітет Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  

 
1. Схвалити прогноз бюджету Миролюбненської сільської територіальної 

громади на 2026-2028 роки, що додається.  
 
2. Начальнику фінансового відділу сільської ради Валентині 

ДОМБРОВСЬКІЙ подати на розгляд Миролюбненської сільської ради проєкт 
рішення сесії сільської ради «Про розгляд прогнозу Миролюбненської сільської 
територіальної громади на 2026-2028 роки». 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.  
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


